1/4
1 2
3
4
5
6
7
8

Kv [m3/h] 17,5 31 75 155 200 310 500 800 1.250
TLBVA23 – PFA内衬球阀, 带ISO顶法兰
型号编码
 型号 TLBVA PFA 内衬球阀带ISO顶法兰
 结构 23 2/2通, 3片式阀体
 内径
F 全通径 DN 15-80
R 缩径 DN 100
 面间距标准 F DIN 3202-F1 / EN 558-1 (长面间距)
 口径范围 015-100 DN 15 - 100 mm (½” - 4”)
 工作压力 3 16 bar
 法兰连接
3 PN 10/16
A ANSI cl. 150
 阀体材料
3CT 碳钢1.0037 PFA内衬
3CA 碳钢1.0037 PFA防静电内衬（黑色）
4BT 不锈钢1.44404 PFA内衬
4BA 不锈钢1.44404 PFA防静电内衬（黑色）
 球材料
0TG PTFE + 25 % GF DN 15-20
00A PTFE防静电（黑色） + 25 %碳 DN 15-20
3CT 强化钢外包覆PFA DN 25-100
3CA 强化钢外包覆PFA 防静电 (黑色) DN 25-100
00C 陶瓷 可选
 阀座密封材料
T PTFE
A PTFE防静电（黑色） + 25 %碳
11 特殊版本
MP...TLBVA... 顶法兰支架+阀轴轴套
HLS...TLBVA 手柄
SCF 防气蚀套件
压力/温度图
Kv值[m3/h]
3/4www.interapp.net
DN L D D1 K H n x d B B1 s x e d2 ISO
5211 kg
15 130 95 13 65 51 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 1,9
20 150 105 158 75 52,5 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 2,9
25 160 115 24 85 55 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 4,0
32 180 140 32 100 74 4 x 18 70 70 11 x 15 M8 F07 6,0
40 200 150 38 110 72 4 x 18 70 70 11 x 15 M8 F07 8,4
50 230 165 48 125 101 4 X 18 70 70 14 X 18 M8 F07 11,2
65 290 185 62 145 108 4 X 18 70 70 14 X 18 M8 F07 15,0
80 310 200 76 160 129 8 X 18 102 100 17 X 21 M10 F10 20,5
100 350 220 96 180 161,5 8 X 18 102 100 19 X 26 M10 F10 29,5
DN L D K n x d H H1 A B s x h
ISO 5211
Kg
15 130 13 65 4 x 14 107 48 40 60 11 x 12 F05 F05 1,9
20 150 18 75 4 x 14 108,5 49,5 40 60 11 x 12 F05 F05 2,9
25 160 24 85 4 x 18 112,5 53,5 40 60 11 x 12 F05 F05 4,0
32 180 32 100 4 x 18 151 72 60 80 14 x 16 F05 F07 6,0
40 200 38 110 4 x 18 157 78 60 80 14 x 16 F05 F07 8,4
50 230 48 125 4 x 18 179 100 60 80 14 x 16 F05 F07 11,2
65 290 62 145 4 x 18 183,5 104,5 60 80 14 x 16 F05 F07 15,0
80 310 76 160 8 x 18 212 127 60 100 17 x 19 F07 F10 20,5
100 350 96 180 4 x 18 212 127 60 100 17 x 19 F07 F10 29,0
LLBS
ISO 5211
H
A